
ZARZĄDZENIE Nr 25/2017 

Wójta Gminy Cewice 

z dnia 07.02.2017r. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o k u o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) zarządza się 
co następuje: 

§ 1 
Uchyla się upoważnienia i pełnomocnictwa udzielone niżej wymienionym 
osobom : 

1) Witold Broda : 
- upoważnienie nr ZOK.077.18.2011 z dnia 29.09.201 l r . 
- pełnomocnictwo nr ZO.0052.21.2014 z dnia 21.10.2014r. 

2) Irena Szymichowska : 
-upoważnienie nr KA/0113-6/07 z dnia 13.04.2007r. 
- upoważnienie nr ZOK.077.29.2011 z dnia 29.09.201 l r . 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 lutego 2017r. 

'"rnal 


